PORTARIA nº 1201 de 29/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
064/2021/SES, nos cargos de Fonoaudiólogo, Médico, Agente
de  Manutenção,  Eletricista  e  Encanador, para  atuar  no
Hospital  Dr.  Waldomiro  Colautti,  na  cidade  de  Ibirama,
conforme  distribuição  de  vagas  apresentadas  no  item  2  do
edital deste Processo Seletivo.

LOTA  ÇÃO: IBIRAMA – Hospital Dr. Waldomiro Colautti

Função: FONOAUDIÓLOGO
Com Pós-Graduação em Fonoaudiologia Hospitalar e/ou
experiência de no mínimo 12 meses em ambiente hospitalar
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º D9D2BF24AE7C 16/11/1974 4,5

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Anestesiologia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º E503C650C213 14/01/1985 4,5

2º CCD36B661ED3 02/03/1981 3,0

3º 9FC8F34530F6 18/03/1991 1,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Clínica Médica
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: MÉDICO Clínico Geral para atuar na Emergência
e/ou UTI
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º B051612F2E35 27/07/1983 4,5

2º 98B895E1E5DE 16/06/1980 2,5

3º 35FB3002AC96 28/09/1973 2,0

4º 1AA5B60B4300 27/01/1987 2,0

5º 063F8B92C6DF 05/05/1985 1,0

6º 8F046525F55D 26/05/1989 0,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Ginecologia e
Obstetrícia
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º FCFC8D7D7ED4 21/11/1974 4,0

2º 29DB7EE240A1 06/07/1986 3,5

3º 999A88CC233A 04/01/1986 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Hematologia
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Infectologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Medicina Intensiva
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista com Nefrologia
Não houve inscritos

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Pediatria

Classifi- Código/Chave Nascimento Pontos

cação

1º 2B59F8DF5691 14/01/1978 5,5

2º FACF7A0D99AB 20/08/1987 5,5

3º 10838C729234 15/02/1990 3,0

FUNÇÃO: MÉDICO Especialista em Urologia
Não houve candidatos classificados

FUNÇÃO: AGENTE DE MANUTENÇÃO Com experiência
mínima de 24 meses em Manutenção
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 0E100380E3CF 25/08/1984 51,0

2º 7285EFADE797 01/09/1999 22,0

3º AB2650346BF2 16/06/1982 12,0

FUNÇÃO:  ELETRICISTA  Com  experiência  e  24  meses
como Eletricista
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º 88AD6853835D 05/01/1984 60,0

2º 1FDCAE2F4BF2 01/12/1988 24,0

FUNÇÃO:  ENCANADOR  Com experiência  mínima  de  24
meses como Encanador
Não houve inscritos

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta  Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  03/11/2021, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos  de  1 dia  útil,  nos termos do item 6 do
Edital 064/2021, ou seja, até 04/11/2021.

Florianópolis, 29 de outubro de 2021